
 

Ayuntamiento de Navacerrada 
 
  

Pl
az

a 
de

 lo
s Á

ng
el

es
 1

 - 
28

49
1 

N
av

ac
er

ra
da

 (M
ad

rid
). 

Te
l.:

 9
1 

85
6 

00
06

 F
ax

.: 
91

 8
56

 0
4 

36
 /

 w
w

w
.a

yt
on

av
ac

er
ra

da
.o

rg
 

 
 

ANUNCIO 
De conformidad con lo establecido en la Base 6ª de las aprobadas para la formación de la bolsa de 
empleo para la contratación de operarios de servicios múltiples del Ayuntamiento de Navacerrada, 
y una vez finalizado el plazo de exposición al público para la presentación de reclamaciones,  

 

HE RESUELTO: 

Primero. - Elevar a definitiva la lista de admitidos publicada. 

Segundo. - Designar a las personas que formarán parte de la Comisión de Valoración, compuesta de 
conformidad con las bases de la convocatoria por:  

          Presidenta:  Titular: Dña. Cristina García Cendón 

    Suplente: Dña. Mª Inés Gutiérrez Molero 

 Secretaria y vocal:  Titular: Dña. Esther Dueñas Nieto 

    Suplente: D. José Flores González 

         Vocal:    Titular: D. Ricardo Domínguez Calleja 

Suplente: D. José Luis Benito Cuadrado 

Tercero: Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de las pruebas el día 12 de julio a 
las 9.00 horas en el local sito en C/ Cuartel nº 5 (antigua oficina de turismo).  

 
En Navacerrada, a 30 de junio de 2017 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 
 

 

 

 

 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
7D

C
33

7D
-4

04
7-

44
B

5-
97

93
-6

35
D

A
D

07
9B

55
-9

23
84

D
oc

um
en

to
 v

ál
id

o 
se

gú
n 

Le
y 

59
/2

00
3.

 C
SV

 v
al

id
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.a

yt
on

av
ac

er
ra

da
.o

rg


		2017-06-30T11:40:21+0200
	AYUNTAMIENTO DE NAVACERRADA
	ANA PAULA ESPINOSA IZQUIERDO




